



1	w pozostających jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	d) zobowiązania wekslowe	0,00		
2	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	inne	0,00	0,00	0,00
	inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
	inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
	inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	inne	0,00	0,00	0,00
	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	21 291,74	41 625,02	21 291,74	b) inne	0,00	0,00	0,00
	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	inne	0,00	0,00	0,00
	Inne rozliczenia międzyokresowe	21 291,74	41 625,02	21 291,74	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	817 046,74	892 817,85
	Aktywa obrotowe	3 689 202,37	3 243 830,41	3 243 830,41	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
	Zapasy	70 225,91	72 147,67	72 147,67	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
	Materyalia	70 225,91	72 147,67	72 147,67	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	- do 12 miesięcy	198 542,09	237 630,14	237 630,14
	Towary	0,00	0,00	0,00	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznych	302 845,33	323 256,83	323 256,83
	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	h) z tytułu wynagrodzeń	176 535,13	190 820,93	190 820,93
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	inne	139 124,19	141 109,95	141 109,95
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	4	Fundusze specjalne	95 449,43	94 819,43
	inne	0,00	0,00	0,00	IV	Rozliczenia międzyokresowe	454 811,08	653 126,84
	Należności od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	454 811,08	653 126,84
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00		- długoterminowe	276 024,35	447 885,20
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00		- krótkoterminowe	178 786,73	205 241,64
	inne	0,00	0,00	0,00				
	Należności od pozostałych jednostek	259 240,30	218 287,43	218 287,43				
	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	38 448,52	43 666,08	43 666,08				
	- do 12 miesięcy	38 448,52	43 666,08	43 666,08				
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00				

PRZESZABADU  
*Ylona Dmca*  
 Piotr Janasz

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*Jana Lipiec*

AKTYWA (bilans)		PASYWA (bilans)	
(suma poz. A+B)		(suma poz. A+B)	
D	C	D	C
z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	107 272,48	93 101,32	
c) inne	113 519,30	81 520,03	
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	
III	3 334 160,59	2 925 792,50	
III	3 334 160,59	2 925 792,50	
I	3 334 160,59	2 925 792,50	
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	
– udziały lub akcje	0,00	0,00	
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	
– udzielenie pożyczki	0,00	0,00	
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	
– udziały lub akcje	0,00	0,00	
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	
– udzielenie pożyczki	0,00	0,00	
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 334 160,59	2 925 792,50	
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 334 160,59	2 925 792,50	
– inne środki pieniężne	0,00	0,00	
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	25 575,57	27 602,81
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA (bilans)		PASYWA (bilans)	
(suma poz. A+B)		(suma poz. A+B)	
7 610 616,91	7 610 616,91	7 610 616,91	7 610 616,91

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

Wzrost		Wyszczególnienie	
rok porządkowy		rok porządkowy	
2020		2019	
Data za		Data za	
A	Przychody netto ze sprzedaży i zromansowanych, w tym:	7 967 739,68	8 979 393,35
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 967 739,68	8 979 393,35
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-75 202,81	-106 779,51
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	8 462 968,39	9 037 000,61
I	Amortyzacja	696 680,38	833 354,93
II	Zużycie materiałów i energii	1 710 567,77	2 099 888,77
III	Usługi obce	355 295,06	318 067,58
IV	Podatki i opłaty, w tym:	256 638,85	241 026,77
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	4 257 591,74	4 326 075,35
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	995 028,00	982 031,89
	- emerytalne	406 270,79	416 893,66
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	191 186,59	236 555,52
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	570 451,62	641 986,97
D	Pozostałe przychody operacyjne	606 149,80	267 525,71
I	Zysk z tytułu rozchodu aktywów trwałych	173 627,28	173 627,28
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	93 898,43
IV	Inne przychody operacyjne	432 522,52	93 898,43
E	Koszta i koszty operacyjne	21 899,17	69 219,33
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	914,82
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	21 899,17	68 304,51
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C-D)	13 799,11	33 919,71
G	Przychody finansowe	7 416,53	16 102,69
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	(a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	(b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odektki, w tym:	7 416,53	16 102,69
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	6,23	955,26
I	Odektki, w tym:	6,23	955,26
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (E-G)	21 209,71	21 209,71
J	Podatek dochodowy		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
D	Zysk (strata) netto (D-J)	21 209,71	21 209,71

PRZESZARZĄDU  
Piotr Janusz  
Piotr Janusz

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Janina Lipińska

*Halina Cholewicka*  
Kancelaria do odbioru  
i wystawiania faktur VAT

Ogółem: 780 428,20 zł

Pozostałe należności	88 231,55 zł
Należności od pracowników	46 131,20 zł
Należności z ZUS	20 630,15 zł
Należności z tyt. podatku VAT	49 203,00 zł
Należności od dostawców i odbiorców	576 232,30 zł

**Należności na dzień 30.06.2021r.**

Ogółem: 821 874,81 zł

Pozostałe należności	70 122,75 zł
Należności od pracowników	50 311,10 zł
Należności z ZUS	8 090,75 zł
Należności z tyt. podatku VAT	58 125,00 zł
Należności od dostawców i odbiorców	635 225,21 zł

**Należności na dzień 31.03.2021r.**

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI  
w Nysie Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 59  
48-303 Nysa, ul. Piłsudskiego 59  
NIP 753-00-01-896  
Sąd Rejonowy w Opolu VIII Wn. 13995  
KRS numer 000013995  
Kapitał zakładowy 8.705.000zł

SPECJALISTA  
ds. finansowych  
mgr inż. Iwona Potęda

**Zobowiązania na dzień 30.06.2021 r.**

Zobowiązania z tyt. dotaw i usług	193 113,03 zł
Zobowiązania publiczno-prawne	175 429,25 zł
Zobowiązania wobec ZUS	295 141,61 zł
Zobowiązania z tyt. wynagrodzeń	211 014,34 zł
Zobowiązania wobec pracowników	3 760,02 zł
Pozostałe zobowiązania	431 164,99 zł
<b>Ogółem:</b>	<b>1 309 623,24 zł</b>

**Zobowiązania na dzień 31.03.2021 r.**

Zobowiązania z tyt. dotaw i usług	213 027,27 zł
Zobowiązania publiczno-prawne	206 605,20 zł
Zobowiązania wobec ZUS	252 001,87 zł
Zobowiązania z tyt. wynagrodzeń	179 973,73 zł
Zobowiązania wobec pracowników	3 664,87 zł
Pozostałe zobowiązania	464 525,50 zł
<b>Ogółem:</b>	<b>1 319 798,44 zł</b>

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI  
w Nysie Sp. z o.o.  
48-308 Nysa, ul. Piłsudskiego 69  
NIP 753-00-07-896  
Sąd Rejonowy w Opolu VIII Wydział  
KRS numer 000013995  
Kapitał zakładowy 8.705.000zł

REGON:	53187200000000	F-01/I-01
PKD:	4931	Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o nakładach na środki trwałe
48-303	Nysa	kwartał 2 rok 2021
MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI W NYSIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 59		

Dane kontaktowe	
E-mail sekretariatu dyrektora/prezesa firmy	organizacyjn@mkz.nysa.pl
Telefon kontaktowy w zakresie sporządzonego sprawozdania:	774330171
E-mail kontaktowy w zakresie sporządzonego sprawozdania	finansowy@mkz.nysa.pl

Rodzaj ewidencji księgowej	
1 - księgi rachunkowe	<input checked="" type="checkbox"/>
2 - podatkową księgę przychodów i rozchodów	
3 - ewidencja przychodów	
4 - brak wydzielenia ewidencji (karta podatkowa)	

Część 0. Podstawowe dane o przedsiębiorstwie (cd.)	
2. Czy podmioty zagraniczne posiadają udziały w Państwa firmie w 2021 roku?	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie
3A. Sprawozdanie finansowe sporządzone jest zgodnie z:	<input type="checkbox"/> 1 - Międzynarodowym Standardami Rachunkowości <input type="checkbox"/> 2 - Ustawą o rachunkowości
3B. Czy podane dane SA ZGODNE ze stanem faktycznym?	<input checked="" type="checkbox"/> 1 - tak <input type="checkbox"/> 2 - nie

Część I. Dział 1. Rachunek zysków i strat	
Wyszczególnienie	
Kwota w tys. zł	
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (w. 02+04+05+06)	4546
przychody netto ze sprzedaży produktów (wyrobów i usług)	4337
w tym sprzedaż na eksport (łącznie z WDT)	0
zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) (+, -)	209
koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0
przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0
w tym sprzedaż na eksport (łącznie z WDT)	0
z tego	
przychody netto ze sprzedaży (łącznie z WDT)	0

**Część I. Dział 1. Rachunek zysków i strat (cd.)**

B. Koszty działalności operacyjnej (w. 09+10+12+14+17+19+22+25)		Mszagólnie		kwota w tys. zł	
amortyzacja					
zuzycie materiałów i energii		09	310		
w tym energii		09	1011		
usługi obce		12	111		
w tym usługi podwykonawstwa		12	156		
podatki i opłaty		13	0		
w tym podatek akcyzowy		13	268		
w tym ze sprzedaży produktów		15	0		
wynagrodzenia		16	0		
w tym ze stosunku pracy		17	2210		
ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		18	2110		
w tym składki z tytułu ubezpieczeń społecznych		19	491		
w tym		20	383		
składki z tytułu ubezpieczeń społecznych		20			
wydatki z tytułu szkolenia pracowników		21			
pozostałe koszty rodzajowe		22	12		
w tym		22	179		
podróże służbowe		23	1		
w tym		23			
składki z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych		24	169		
wartość sprzedanych towarów i materiałów		25	0		
<b>C1. Zysk ze sprzedaży (w. 01-08)&gt;0</b>					
<b>C2. Strata ze sprzedaży (w. 01-08)&lt;0</b>					
D. Pozostałe przychody operacyjne (w. 29+30+31+32)		27	79		
zysk z tytułu rozchodu aktywów trwałych		28	123		
aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		29	0		
dotacje		30	0		
inne przychody operacyjne		31	87		
w tym		32	36		
w tym rozwiązane rezerwy		32			
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne (w. 35+36+37)</b>					
strata z tytułu rozchodu aktywów trwałych		34	16		
aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		35	0		
inne koszty operacyjne		36	0		
w tym		37	16		
rezerwy na przyszłe zobowiązania		37			
opisane wizertelności (w wyniku postępowań upadłościowych, układowych i naprawczych)		38	0		
<b>F1. Zysk na działalności operacyjnej (w. 01-08+28-34)&gt;0</b>					
<b>F2. Strata na działalności operacyjnej (w. 01-08+28-34)&lt;0</b>					
		40	28		
		41	0		



dywidendy i udziały w zyskach		42	0
odsetki		43	0
w tym od udzielonych pożyczek i lokat terminowych		44	0
w tym przychody odsetkowe (odsetki od pożyczek udzielonych innym przedsiębiorstwom)		45	0
zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych		46	0
aktualizacja wartości aktywów finansowych		47	0
inne przychody finansowe		48	0
w tym nadwyżka dodatków różnic kursowych nad ujemnymi		49	0
H. Koszty finansowe (w. 52+54+55+56)		50	0
z tego			
odsetki		51	0
w tym odsetki od kredytów i pożyczek		52	0
strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych		53	0
aktualizacja wartości aktywów finansowych		54	0
inne koszty finansowe		55	0
w tym nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatkami		56	0
I. Zysk brutto (w. 01-08+28-34+42-51)>0		57	0
I2. Strata brutto (w. 01-08+28-34+42-51)<0		58	28
J. Podatek dochodowy		59	0
z tego			
część bieżąca		60	0
część odroczone		61	0
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		62	0
L1. Zysk netto (wiersze 01-08+28-34+42-51-60-63)>0		63	
L2. Strata netto (wiersze 01-08+28-34+42-51-60-63)<0		64	28
		65	0

**Część I. Dane uzupełniające**

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi		68	4546
w tym dotacje do działalności podstawowej			
Przychody netto ze sprzedaży produktów		67	4337
w tym dotacje do produktów (wyrobów i usług)			2916
Wydatki na spłatę zadłużenia (raty kapitałowe i odsetki zapłacone bankom, przedsiębiorstwom niefinansowym)		66	0
Wartość zakupów z importu ogółem		69	0
w tym import surowców, materiałów i półfabrykatów na cele produkcyjne		70	0
import towarów przeznaczonych do dalszej odsprzedaży		71	0
Podatek akcyzowy ogółem		72	0
od wyrobów krajowych (producent)		73	0
od towarów sprowadzanych z zagranicy		74	0
od energii elektrycznej		75	0
Przebiegła liczba zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty z jednym znakiem po przecinku (od początku roku do końca okresu sprawozdawczego)		76	79.3
Wyszególnienie			
W przeliczeniu na pełne etaty			
Pracujący w osobach (stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego)		77	82
Przebiegła miesięczne wynagrodzenie brutto		78	4435

**Część I. Dział 2. Aktywa (w tys. zł)**

Wyszególnienie		Stan na 01.01.2021		Stan na 31.12.2020	
A. Aktywa trwałe		01	3629	01	3329
w tym		02	0	02	0
nażności długoterminowe ogółem		03	0	03	0
B. Aktywa obrotowe (wiersze 05+11+14+17)		04	3689	04	4431
I. Zapasy ogółem (wiersze 06+07+08+09+10)		05	70	05	65
materiały		06	70	06	65
półprodukty i produkty w toku		07	0	07	0
produkty gotowe		08	0	08	0
z tego		09	0	09	0
zaliczki na dostawy i usługi		10	0	10	0
II. Należności krótkoterminowe		11	259	11	780
z tytułu dostaw i usług		12	38	12	576
w tym		13	107	13	70
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych					
III. Inwestycje krótkoterminowe		14	3334	14	3354
w tym krótkoterminowe aktywa finansowe		15	3334	15	3354
w tym środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		16	3334	16	3354
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		17	26	17	232
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy		18	0	18	0
D. Udziały (akcje) własne		19	0	19	0
Aktywa razem (A+B+C+D)		20	7318	20	7760

**Część I. Dział 3. Wybrane źródła finansowania majątku (w tys. zł)**

Wyszególnienie		Stan na 01.01.2021		Stan na 31.12.2020	
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (wiersze 02+04+07+14)		01	2543	01	2543
I. Rezerwy na zobowiązania		02	845	02	845
w tym z tytułu odroczonego podatku dochodowego		03	0	03	0
II. Zobowiązania długoterminowe		04	0	04	0
w tym		05	0	05	0
kredytów i pożyczek		06	0	06	0
z tytułu		07	0	07	0
emisji dłużnych papierów wartościowych					
III. Zobowiązania krótkoterminowe bez funduszy specjalnych		08	1310	08	1310
dostaw i usług		09	193	09	0
kredytów i pożyczek		10	0	10	0
emisji dłużnych papierów wartościowych		11	0	11	0
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		12	471	12	471
z tytułu		13	211	13	211
podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych					
wynagrodzeń		14	388	14	388
IV. Rozliczenia międzyokresowe					





REGON	53187200000000	F-01/I-01
PKD	4931	Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o nakładach na środki trwałe
48-303	Nysa	ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 59
MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI W NYSIE SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ		

Dane kontaktowe	
E-mail sekretariatu/dyrektora/prezesa firmy	organizacyjni@mzk.nysa.pl
Telefon kontaktowy w zakresie sporządzonego sprawozdania:	774330171
E-mail kontaktowy w zakresie sporządzonego sprawozdania	finansowy@mzk.nysa.pl

Rodzaj ewidencji księgowej	
1 - księgi rachunkowe	<input checked="" type="checkbox"/>
2 - podatkową księgę przychodów i rozchodów	
3 - ewidencja przychodów	
4 - brak wydziałowej ewidencji (karta podatkowa)	

Część 0. Podstawowe dane o przedsiębiorstwie (cd.)	
2. Czy podmioty zagraniczne posiadają udziały w Państwa firmie w 2021 roku?	<input type="checkbox"/> tak <input checked="" type="checkbox"/> nie
3A. Sprawozdanie finansowe sporządzone jest zgodnie z:	<input type="checkbox"/> 1 - Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości <input checked="" type="checkbox"/> 2 - Ustawą o rachunkowości
3B. Czy podane dane SA ZGDNE ze stanem faktycznym?	<input checked="" type="checkbox"/> 1 - tak <input type="checkbox"/> 2 - nie

Część 1. Dział 1. Rachunek zysków i strat	
Wyszczególnienie	
Kwoty w tys. zł	
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (w. 02+04+05+06)	2480
przychody netto ze sprzedaży produktów (wyrobów i usług)	2174
w tym sprzedaż na eksport (łącznie z WDT)	0
zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodana, zmniejszenie - wartość ujemna) (+, -)	306
koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0
przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0
w tym sprzedaż na eksport (łącznie z WDT)	0
z tego	

**Część I. Dział 1. Rachunek zysków i strat (cd.)**

Wyszczególnienie		Kwota w tys. zł
<b>B. Koszty działalności operacyjnej (w. 09+10+12+14+17+19+22+25)</b>		
amortyzacja		08
zużycie materiałów i energii		09
w tym energii		10
usługi obce		11
w tym usługi podwykonawstwa		12
podatki i opłaty		13
w tym podatek akcyzowy		14
w tym ze sprzedaży produktów		15
wynagrodzenia		16
w tym ze stosunku pracy		17
ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		18
w tym ze świadczenia		19
składki z tytułu ubezpieczeń społecznych		20
w tym		21
wydatki z tytułu szkolenia pracowników		22
pozostałe koszty rodzajowe		23
w tym		24
podróże służbowe		25
składki z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych		26
wartość sprzedanych towarów i materiałów		27
<b>C1. Zysk ze sprzedaży (w. 01-08)&gt;0</b>		28
<b>C2. Strata ze sprzedaży (w. 01-08)&lt;0</b>		29
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne (w. 29+30+31+32)</b>		30
zysk z tytułu rozchodu aktywów trwałych		31
aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		32
dotacje		33
inne przychody operacyjne		34
w tym rozwiązane rezerwy		35
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne (w. 35+36+37)</b>		36
strata z tytułu rozchodu aktywów trwałych		37
aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		38
inne koszty operacyjne		39
rezerwy na przyszłe zobowiązania		40
w tym		41
odpisane wizerzeńności (w wyniku postępowań upadłościowych, układowych i naprawczych)		42
<b>F1. Zysk na działalności operacyjnej (w. 01-08+28-34)&gt;0</b>		43
<b>F2. Strata na działalności operacyjnej (w. 01-08+28-34)&lt;0</b>		44
0		45

dywidendy i udziały w zyskach		43	0
odsetki		44	0
w tym od udzielonych pożyczek i lokat terminowych		45	0
w tym przychody odsetkowe (odsetki od pożyczek udzielonych innym przedsiębiorstwom)		46	0
zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych		47	0
aktualizacja wartości aktywów finansowych		48	0
inne przychody finansowe		49	0
w tym nadwyżka dodatków różnic kursowych nad ujemnymi		50	0
<b>H. Koszty finansowe (w. 52+54+55+56)</b>		51	0
odsetki		52	0
w tym odsetki od kredytów i pożyczek		53	0
strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych		54	0
aktualizacja wartości aktywów finansowych		55	0
inne koszty finansowe		56	0
w tym nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi		57	0
<b>I. Zysk brutto (w. 01-08+28-34+42-51)&gt;0</b>		58	67
<b>Ia. Strata brutto (w. 01-08+28-34+42-51)&lt;0</b>		59	0
<b>J. Podatek dochodowy</b>		60	0
z tego			
część bieżąca	61	0	
część odroczone	62	0	
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)</b>		63	
<b>L1. Zysk netto (wiersze 01-08+28-34+42-51-60-63)&gt;0</b>		64	67
<b>L2. Strata netto (wiersze 01-08+28-34+42-51-60-63)&lt;0</b>		65	0



**Część I. Dane uzupełniające**

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi		66	2480
w tym dotacje do działalności podstawowej			
Przychody netto ze sprzedaży produktów		67	2174
w tym dotacje do produktów (wyrobów i usług)			1455
Wydatki na spłatę zadłużenia (raty kapitałowe i odsetki zapłacone bankom, przedsiębiorstwom niefinansowym)		68	0
Wartość zakupów z importu ogółem		69	0
w tym	Import surowców, materiałów i półfabrykatów na cele produkcyjne	70	0
	Import towarów przeznaczonych do dalszej odsprzedaży	71	0
Podatek akcyzowy ogółem		72	0
	od wyrobów krajowych (producent)	73	0
	od towarów sprzedanych z zagranicy	74	0
	od energii elektrycznej	75	0
Przebiegła liczba zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty z jednym znakiem po przecinku (od początku roku do końca okresu sprawozdawczego)		76	79,3
Pracujący w osobach (stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego)		77	82
Przeciętne miesięczne wynagrodzenie brutto		78	4161

**Część I. Dział 2. Aktywa (w tys. zł)**

Wyszczególnienie			Stan na koniec okresu sprawozdawczego	
0			2	
A. Aktywa trwałe			3629	
należności długoterminowe ogółem			0	
w tym			0	
inwestycje długoterminowe ogółem			0	
B. Aktywa obrotowe (wiersze 05+1+14+17)			4375	
I. Zapasy ogółem (wiersze 06+07+08+09+10)			70	
05			70	
materiale			61	
06			70	
półprodukty i produkty w toku			61	
07			0	
produkty gotowe			0	
08			0	
towary			0	
09			0	
zaliczki na dostawy i usługi			0	
10			0	
II. Należności krótkoterminowe			822	
z tytułu dostaw i usług			38	
12			635	
w tym			66	
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych			107	
13			3334	
III. Inwestycje krótkoterminowe			3156	
14			3334	
w tym krótkoterminowe aktywa finansowe			3156	
15			3334	
w tym środki pieniężne i inne aktywa pieniężne			3156	
16			3334	
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe			336	
17			26	
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy			0	
18			0	
D. Udziały (akcje) własne			0	
19			0	
Aktywa razem (A+B+C+D)			7843	

**Część I. Dział 3. Wybrane źródła finansowania majątku (w tys. zł)**

Wyszczególnienie			Stan na koniec okresu sprawozdawczego	
2588			01	
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (wiersze 02+04+07+14)			2588	
I. Rezerwy na zobowiązania			858	
w tym z tytułu odroczonego podatku dochodowego			0	
02			858	
II. Zobowiązania długoterminowe			0	
w tym			0	
kredytów i pożyczek			0	
05			0	
emisyj dłużnych papierów wartościowych			0	
06			0	
III. Zobowiązania krótkoterminowe bez funduszy specjalnych			1320	
dostaw i usług			213	
08			213	
kredytów i pożyczek			0	
09			0	
emisyj dłużnych papierów wartościowych			0	
10			0	
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi			0	
11			0	
podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych			459	
12			459	
w tym			180	
z tytułu			180	
wynagrodzeń			180	
13			180	
IV. Rozliczenia międzyokresowe			410	
14			410	

**Część II. Dział 1. Środki trwałe w budowie - inwestycje nowo rozpoczęte w okresie sprawozdawczym**

Wartość		W tym polegających na ulpszeniu	
Wartość	0	01	02
W tym	0	0	0
W tym	0	0	0

**Część II. Dział 2. Nakłady poniesione w 2021 roku na budowę, ulpszenie i nabycie środków trwałych oraz nabycie wartości niematerialnych i prawnych (w tys. zł)**

W tym		W tym	
W tym	0	01	02
W tym	0	0	0
W tym	0	0	0

Ogółem nakłady (w.02+03+05+06+07+08+09+10)		01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11
budynki i lokale oraz obiekty inżynierii lądowej i wodnej (grupy 1-2)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
w tym melioracje szczegółowe (rodzaj 226)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
maszyny i urządzenia techniczne (grupy 3-6)		2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
środki transportu (grupa 7)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie (grupa 8)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
inwentarz żywy (grupa 9)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszty obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu sfinansowania zakupu, budowy lub ulpszenia środka trwałego oraz związane z nimi różnice kursowe w okresie sprawozdawczym		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe nakłady związane z budową środka trwałego, które po jej zakończeniu nie będą stanowiły środka trwałego		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Z wartości ogółem przypada na roboty budowlano-montażowe		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Uwagi**

0		0		0		0	
finansowy		w tym środki transportu (grupa 7)		01		0	
operacyjny		w tym środki transportu (grupa 7)		02		0	
0		0		03		0	
0		w tym środki transportu (grupa 7)		04		0	
0		0		05		0	
0		0		06		0	
0		0		07		0	
0		0		08		0	
0		0		09		0	
0		0		10		0	
0		0		11		0	
0		0		12		0	
0		0		13		0	
0		0		14		0	
0		0		15		0	
0		0		16		0	
0		0		17		0	
0		0		18		0	
0		0		19		0	
0		0		20		0	
0		0		21		0	
0		0		22		0	
0		0		23		0	
0		0		24		0	
0		0		25		0	
0		0		26		0	
0		0		27		0	
0		0		28		0	
0		0		29		0	
0		0		30		0	
0		0		31		0	
0		0		32		0	
0		0		33		0	
0		0		34		0	
0		0		35		0	
0		0		36		0	
0		0		37		0	
0		0		38		0	
0		0		39		0	
0		0		40		0	
0		0		41		0	
0		0		42		0	
0		0		43		0	
0		0		44		0	
0		0		45		0	
0		0		46		0	
0		0		47		0	
0		0		48		0	
0		0		49		0	
0		0		50		0	
0		0		51		0	
0		0		52		0	
0		0		53		0	
0		0		54		0	
0		0		55		0	
0		0		56		0	
0		0		57		0	
0		0		58		0	
0		0		59		0	
0		0		60		0	
0		0		61		0	
0		0		62		0	
0		0		63		0	
0		0		64		0	
0		0		65		0	
0		0		66		0	
0		0		67		0	
0		0		68		0	
0		0		69		0	
0		0		70		0	
0		0		71		0	
0		0		72		0	
0		0		73		0	
0		0		74		0	
0		0		75		0	
0		0		76		0	
0		0		77		0	
0		0		78		0	
0		0		79		0	
0		0		80		0	
0		0		81		0	
0		0		82		0	
0		0		83		0	
0		0		84		0	
0		0		85		0	
0		0		86		0	
0		0		87		0	
0		0		88		0	
0		0		89		0	
0		0		90		0	
0		0		91		0	
0		0		92		0	
0		0		93		0	
0		0		94		0	
0		0		95		0	
0		0		96		0	
0		0		97		0	
0		0		98		0	
0		0		99		0	
0		0		100		0	
0		0		101		0	
0		0		102		0	
0		0		103		0	
0		0		104		0	
0		0		105		0	
0		0		106		0	
0		0		107		0	
0		0		108		0	
0		0		109		0	
0		0		110		0	
0		0		111		0	
0		0		112		0	
0		0		113		0	
0		0		114		0	
0		0		115		0	
0		0		116		0	
0		0		117		0	
0		0		118		0	
0		0		119		0	
0		0		120		0	
0		0		121		0	
0		0		122		0	
0		0		123		0	
0		0		124		0	
0		0		125		0	
0		0		126		0	
0		0		127		0	
0		0		128		0	
0		0		129		0	
0		0		130		0	
0		0		131		0	
0		0		132		0	
0		0		133		0	
0		0		134		0	
0		0		135		0	
0		0		136		0	
0		0		137		0	
0		0		138		0	
0		0		139		0	
0		0		140		0	
0		0		141		0	
0		0		142		0	
0		0		143		0	
0		0		144		0	
0		0		145		0	
0		0		146		0	
0		0		147		0	
0		0		148		0	
0		0		149		0	
0		0		150		0	
0		0		151		0	
0		0		152		0	
0		0		153		0	
0		0		154		0	
0		0		155		0	
0		0		156		0	
0		0		157		0	
0		0		158		0	
0		0		159		0	
0		0		160		0	
0		0		161		0	
0		0		162		0	
0		0		163		0	
0		0		164		0	
0		0		165		0	
0		0		166		0	
0		0		167		0	
0		0		168		0	
0		0		169		0	
0		0		170		0	
0		0		171		0	
0		0		172		0	
0		0		173		0	
0		0		174		0	
0		0		175		0	
0		0		176		0	
0		0		177		0	
0		0		178		0	
0		0		179		0	
0		0		180		0	
0		0		181		0	
0		0		182		0	
0		0		183		0	
0		0		184		0	
0		0		185		0	
0		0		186		0	
0		0		187		0	
0		0		188		0	
0		0		189		0	
0		0		190		0	
0		0		191		0	
0		0		192		0	
0		0		193		0	
0		0		194		0	
0		0		195		0	
0		0		196		0	
0		0		197		0	
0		0		198		0	
0		0		199		0	
0		0		200		0	
0		0		201		0	
0		0		202		0	
0		0		203		0	
0		0		204		0	
0		0		205		0	
0		0		206		0	
0		0		207		0	
0		0		208		0	
0		0		209		0	
0		0		210		0	
0		0		211		0	
0		0		212		0	
0		0		213		0	
0		0		214		0	
0		0		215		0	
0		0		216		0	
0		0		217		0	
0		0		218		0	
0		0		219		0	
0		0		220		0	
0		0		221		0	
0		0		222		0	
0		0		223		0	
0		0		224		0	
0		0		225		0	
0		0		226		0	
0		0		227		0	
0		0		228		0	
0		0		229		0	
0		0		230		0	
0		0		231		0	
0		0		232		0	
0		0		233		0	
0		0		234		0	
0		0		235		0	
0		0		236		0	
0		0		237		0	
0		0		238		0	
0		0		239		0	
0		0		240		0	
0		0		241		0	
0		0		242		0	
0		0		243		0	
0		0		244		0	
0		0		245		0	
0		0		246		0	
0		0		247		0	
0		0		248		0	
0		0					